

PROTOKÓŁ z wizytacji miejsca wykonania zadania

Przeprowadzonej w Towarzystwie Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny w Szczecinie, którego prezesem jest Pan Zygmunt Pyszkowski w dniu 05 października 2014 roku przez Panią Iwonę Dubiel pracownika Biura ds. Organizacji Pozarządowych na podstawie upoważnienia do kontroli nr WO-I.0052.270.1.2013KB z dnia 24.04.2013 r.

Wizytacją objęto realizację zadania publicznego pn. „Zorganizowanie IV Szczecińskiego Festiwalu Modelarskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci „Paprykarz 2014” o Puchar Prezydenta Miasta Szczecin”, w ramach umowy CRU nr 0003108/2014 z dnia 04 sierpnia 2014 roku.

Kontrolujący dokonał następujących czynności:

Na podstawie § 5 ust. 11 Załącznika do Zarządzenia Nr 197/07 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2007 w sprawie zasad i trybu sprawowania kontroli nad sposobem realizacji zadań publicznych, wykorzystania majątku i środków finansowych Gminy Szczecin przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, spółdzielnie socjalne oraz jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane, w dniu 05 października 2014 r. zgodnie z harmonogramem realizowanego zadania przeprowadzono wizytację miejsca, w którym zaplanowano działania na dzień III Festiwalu, który przewidywał: otwarcie dla zwiedzających, imprezy i atrakcje towarzyszące, uroczyste zamknięcie Festiwalu i wydawanie modeli.

W wyniku powyższych czynności kontrolujący dokonał następujących ustaleń:

IV Szczeciński Festiwal Modelarski Towarzystwa Przyjaciół Dzieci „Paprykarz 2014” o Puchar Prezydenta Miasta Szczecin” zorganizowano po raz drugi w siedzibie Muzeum Techniki w Szczecinie przy współpracy Muzeum Techniki i Komunikacji w Szczecinie oraz Nieformalnej Grupy Modelarskiej "SZCZECIŃSKI PAPRYKARZ MODELARSKI".

Wszystkie zaplanowane na dzień 05 października 2014 r. działania w ramach realizacji kontrolowanego zadania odbyły się zgodnie z harmonogramem.

W tym roku z uwagi na 75 rocznicę wybuchu II wojny światowej i 70 rocznicę Powstania Warszawskiego w ramach Festiwalu rozegrano dodatkową dyscyplinę, jaką były „Pojazdy wojny obronnej 1939 i pojazdy Powstania Warszawskiego 1944”

Wystawiono ogółem 464 modele, przy czym modele Organizatora nie podlegały klasyfikacji. Ocenie podlegały najlepsze modele z klasy kartonowej i z klasy plastikowej.

Klasa kartonowa to były m.in.: samoloty, helikoptery, okręty i statki, żaglowce, pojazdy wojskowe, pojazdy cywilne, budowle, pojazdy szynowe, pojazdy kosmiczne i fantazyjne.

Klasa plastikowa to były m.in.: samoloty wojskowe śmigłowe, samoloty cywilne, pojazdy wojskowe gąsienicowe, pojazdy wojskowe kołowe, artyleria i urządzenia wojskowe bez własnego napędu, cywilne samochody osobowe i ciężarowe, motocykle, statki i okręty a także figurki i popiersia. Puchar "PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN" za najlepiej wykonany model Festiwalu otrzymał Damian Tarnowski za model Trzęsacz XVII.

Zadanie publiczne zrealizowane zgodnie z umową i z niezwykle zaangażowaniem władz Towarzystwa w osobie Prezesa Pana Zygmunta Pyszkowskiego i Wiceprezesa Pani Barbary Boraś-Bogumił. Nie bez znaczenia był udział i aktywność Pani Katarzyny Żmińczuk wieloletniego działacza Towarzystwa, która od lat bierze czynny udział w przygotowaniach i realizacji tego zadania.

Tegoroczny „Paprykarz” przyczyni się zapewne do popularyzacji modelarstwa wśród dzieci i młodzieży, pozwolił na wymianę doświadczeń i nawiązanie nowych kontaktów, stał się także okazją do promocji Miasta. Konkurs miał na celu również integrację środowiska modelarskiego z różnych regionów kraju oraz zza granicy, wymianę doświadczeń związanych z modelarstwem.

Nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości w realizacji tej części umowy.

Protokół z wizytacji miejsca wykonania zadania sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden doręczono kierownikowi jednostki kontrolowanej.

Pouczono kierownika jednostki kontrolowanej o możliwości zgłoszenia w terminie 14 dni od podpisania protokołu pisemnych wyjaśnień, co do zawartych w protokole ustaleń.

Część składową niniejszego Protokołu stanowią następujące załączniki:

1.XXXXX.....

Protokół zawiera 2 strony.

1. **GŁÓWNY SPECJALISTA**
Tirona Dubiel

2. **GŁÓWNY SPECJALISTA**
Wioletta Engel-Araźna

(podpisy osób kontrolujących)

PREZES ZARZĄDU
1. *mgr. Zygmunta Pyszkowski*

WICEPREZES ZARZĄDU
2. *mgr Barbara Łoraś-Bogumił*
(podpis kierownika jednostki kontrolowanej)

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
Zachodniopomorski Oddział Regionalny
ul. Jarowita 2, 70-501 Szczecin
tel. 43 45 128, fax 48 84 201

DYREKTOR BIURA

[Podpis]
Wojciech Szczyrski